
                               令 和 元 年 7 月 1 9 日 

保護者 様 
高知県立嶺北高等学校 

P T A 会 長 池 添  篤 

研 修 部 式 地 一 豊 

事 業 部 和 田  誠 

学 校 長 山田 憲昭 

  

 

令和元年度 PTA 研修会および愛校作業について  

 

 立夏の候、保護者の皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、日ごろはＰＴＡ活動にご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本年度もＰＴＡ研修会および愛校作業を９月７日（土）に下記の要領で実施します。 

つきましては、ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、お誘い合わせてご参加くだ

さいますようご案内申し上げます。なお準備の都合上、下の返信欄にて出欠についてのご回答をい

ただきますよう、お願い申し上げます。 

記 

令和元年９月７日（土）の日程 

   ８：５０～ ９：４０ 

   ９：５０～１０：４０  参観授業（臨時時間割） 

 

  １０：５０～１１：４０  講演「進学マネープラン説明会」(全校生徒、保護者) 

   

１１：４０～１２：４０  昼食・更衣  →体育館に移動・整列 

   

  １２：４０～１５：３０  PTA 研修会 → 親子愛校作業   

研修会では本校卒業生を招き、中学や高校の進路決定へ

の道のりや 現在の状況、後輩に伝えたいことなどを話し

ていただく。 

愛校作業は学校敷地内の清掃・整理・除草作業を協力し

て行う。 

 

---------------------------------------------------切り取り----------------------------------------------------- 

ＰＴＡ 研修会・愛校作業 返信 

参加保護者のみの人数をお書きください。 

   参加する （  名）    参加しない 

＊ 質問事項：卒業生に聞きたい事柄があれば、お書きください。 

                                      

 

   

＊ ご家族等、何名参加されてもかまいません。準備の都合上、必ずご記入ください。 

生 徒 名    年   Ｈ              

保護者名                      

※７月2７日・2８日の保護者面談までに､ホーム主任にご提出をお願いします。 


